STARTLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb: Deutschland-Cup 2004
Ort: Lemgo

Verangtalter: BDR/RKB

SINr.  Starter

Beginn: 10:00 Uhr
Fahrflachel
ler Kunstfahren Frauen

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

ManuelaHenn
Carolin Baumgértner
Wioletta Skowronek
Stefanie Glos
Sabrina Sammet
Nicole Spengler
Julia Steinmann
Sarah Linden
Ulrike Weber
Marion Berghaus
Melanie Egger
Alexandra Boldt
Pause

Ines Brunn
Stefanie Sieber
Lena Prause
AnnaBochnia**
Kerstin Pagtzold
Kathrin Engel
Sarah Seidl

Beate Leisner
Karolin Brickne
Simone Schl dsser
Nicole Krautwurst
Sandra Beck
ClaudiaWieland
CorinnaHen
Pause

2er Kunstfahren Manner
T.Riedd -Thimmler/M. Uhlman
berschindmaas

127

128
129
130
131
132
133
134
135

Lukas Matla/Stefan Musu
Florian + Felix Blummd
Claus Jéger/ Stephan Rauch
D. Junginger/ T. Niederberger
J. Halter / St. Thomeé

Felix u. Jonas Niederberger
Heiko + Michael Rauch

S. Altvater / N. Kunert

Datum: 26.09.04
Ausrichter:

Verein

Edelweil3 Klengen

RMC Eckersdorf

RV 1926 Vebert

SKV Rohracker

RSV Kornwestheim

AC Weinheim

RV Wanderlust Altenkessel
RV 1894 Siegburg

KSC 1864 LeipzigeV.
RSC Alpenrose Weiden
RV Wanderlust Altenkessel
DJK Eintracht Stadtlohn

RKV Soli Erlangen
Nerchauer SV

RSV "Soli" Litzelbuch
RFV Burgheim

RSV Soli Firth - Vach
SKV Morfelden

RSC 2000 Kieselbronn
RV Nufringen

RSV Soli Rimpar
Krefdder RV 1900
RV Germania Grol3ostheim
RV Trillfingen

RV Ohringen

RMSV Obersashach

301,20

RMSV Wanderlust Hochheide
RC "Vorwérts' Bohl e.V.
TSV Langenprozelten

RSV Nattheim

RSV Concordia Erlenbach
RSV Nattheim

TSV Langenprozelten

RV Pfell Magstadt

Liemer RC 1994 e V.

Eing.:

289,80
290,80
293,80
294,20
294,80
295,60
296,20
297,00
304,20
308,00
310,00
310,20

313,20
314,20
315,60
320,20
321,40
322,20
327,40
329,60
330,60
332,60
333,60
333,80
337,20
338,60

Bestl.:

280,31
272,00
282,48
271,69
282,59
289,36
287,80
282,46
294,57
297,17
299,34
301,20

308,90
307,30
307,85
304,56
314,95
314,35
308,00
320,57
328,25
327,20
327,90
325,28
329,75
326,97

Ausgef.:

RV Germania 1904

294,30
306,80
309,20
316,20
317,00
320,60
325,20
328,80
332,00

302,45
298,81
302,05
308,29
309,18
314,58
327,10
327,50
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb: Deutschland-Cup 2004

Ort:

Lemgo

Veranstalter: BDR/RKB

SENr.

Starter

Beginn: 10:00 Uhr
Fahrflachell
ler Kunstfahren Manner

201
202
203
204
205
206
207
208
200
210
211
212

213
214
215
216
217
218
219
220

Michagl Bohr
Dominik Schwamborn
Michael Gailer
Christoph Mol3mann
Matthias Veith

Rene Engel

Stefan Weckbecker
Andreas Lindenblatt
Manuel Brand
Steffen Sammet
Oliver Veith
Benjamin Meyer
Pause

Dennis Fehlig
Christian Lenz

Rolf Weiler

David Schnabel
Sven Schairer
Robin Hartmann
Steffen Hain
Michael Brugger

2er Kunstfahren Frauen

221
222
223
224
225
226

227
228
229
230
231
232
233
234

P. Hanauska/ P. Drittenpreis
D. Franzen/S. Falke

Julia Bauer/ Carolin Miller
Anja + Steffi Preul3

Datum: 26.09.04

Ausrichter:  Liemer RC 1994 eV.

Verein

Nerchauer SV

RV 1894 Siegburg
RSV Wendlingen
RSV Fessenbach

RV Bdckingen 04
RSV Ernsthausen

RV Nahbollenbach
RSV Soli Firth - Vach
RSV Unterweissach
RSV Kornwestheim
RKV Kleingartach

RV Teutonia Wolfersheim

RKV "Pfell" Rhiden
RSV Offenburg

RV Weil im Schonbuch
RV Niedernberg

RSV Tailfingen

RV Nufringen

RV Erlenbach a. M

RV Ailingen

SV Soli Goggingen

RV Gesau - Oberschindmaas
SV Mergelstetten

RFV 1900 Wiednitz

T. Schwinning/ W. Skowronek RV 1926 Velbert

V. ARhauer / M. Smasal
Pause

Bestric + MaritaKlein
Nicole Furch - Angie Koepsel
K. Kohl / A.K. Blank

W. Jesse/ A.-Kathrin Spieker
Sprinkmeier/Wagner

N. Wohler / K. Urban
Schultheis/ Sprinkmeier

C. Ingdlfinger / K. Knaack

Siegerehrung

RSC Weimar -Ahnatal

Caputher SV

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RV Adler Bechhofen

Liemer RC 1994 e.V.

RV Mz-Ebersheim

Liemer RC 1994 e.V.

RV Mz-Ebersheim

RSV Concordia Erlenbach

Eing.:

301,80
305,00
307,80
315,00
316,20
317,20
317,60
322,20
324,20
326,40
328,80
328,80

332,00
336,00
337,80
338,80
342,00
342,80
345,40
345,60

271,00
277,40
277,40
278,60
280,80
281,00

281,20
288,40
294,80
298,80
306,00
309,20
314,00
319,60

Bestl.:

296,70
295,90
290,16
307,49
302,07
299,75
306,75
315,95
317,55
318,20
320,67
321,62

326,10
314,21
332,18
336,80
335,05
338,95
343,58
332,89

269,40
000,00
265,30
270,40
267,70
279,18

274,78
284,01
280,55
291,37
291,27
302,20
302,95
311,53

Seite 1

Ausgef.:

von 1



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb: Deutschlandpoka 2004

Ort:

Lemgo

Veranstalter: BDR/RKB

SENr. Starter

Vorrunde

Beginn: 11:00 Uhr

Fahrflachel

6er Kunstfahren

101 RSV "Sali" Frohnlach Fr.

102 RKV Hofen Fr.

103 RSV Ernsthausen Fr.

104 RSV Krofdorf-Gleiberg Fr. I

105 RSV Krofdorf-Gleiberg Fr.1I

106 VL Monchberg M

107 RV 1925 MainzEbersheim Fr.

108 VfH Worms Fr.

109 RV "Viktorid' Hoven Fr.

110 RS "Nieders." Schwanewede Fr.
Pause

111 RV Adler 1901 Neuwerk Fr.

112 RSV Kornwestheim Fr.

113 RV 1897 Bischofshem M

114 Liemer RC 1994 eV. Fr.

115 RMSV "Edelweil3' Aach Fr. |

116 RV 1925 Mainz.-Ebersheim M.

117 RV "Viktoria' Hoven M

118 RSV Concordia Erlenbach M

Pause

4er Kunstfahren M anner

119 RV Adler 1901 Neuwerk Il
120 VL Mdnchberg

121 RV "Fahr-Wohl" Achim
122 RSV Concordia Erlenbach Il
123 ATB Uzwil /CH

124 RV 1897 Bischofsheim 11
125 RV 1897 Bischofsheim |
126 RV Adler 1901 Neuwerk |
127 RV "Viktoria' Hoven

128 RV Klein-Winternheim
129 RV 1925 MainzEbersheim
130 RSV Kornwestheim

131 RSV "Soali" Frohnlach

132 RSV Concordia Erlenbach |
Fr = Frauen M =Manner

Liemer RC 1994 e V.

Eing.:

307,20
312,80
314,80
315,40
318,40
329,60
334,40
342,80
353,80
359,20

360,60
363,60
365,00
367,00
369,80
371,40
373,60
374,20

321,40
338,40
341,60
360,00
363,00
364,20
364,80
366,40
367,00
368,20
368,20
374,20
377,40
379,00

Bestl.:

290,48
274,45
294,50
275,15
283,65
313,00
283,40
329,26
323,65
336,90

330,15
000,00
309,83
349,60
357,05
361,25
357,30
350,72

290,21
315,60
307,45
347,42
000,00
341,20
352,67
361,50
356,60
360,01
361,25
350,00
367,10
356,71
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb: Deutschlandpoka 2004

Ort: Lemgo Datum: 25.00.04

Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  Liemer RC 1994 e.V.

SINr.  Starter Verein Eing.. Bestl.
Vorrunde

1. Qualifikation zum , Preis des Foérdervereins
Beginn: ca. 12:30 Uhr

Fahrflachell

4der Kunstfahren Frauen

201
202
203
204
205
206
207
208

200
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

RV 1897 Bischofsheim 306,20 284,93
RSV Ernsthausen | 309,00 295,60
RSV Krofdorf-Gleiberg 11 318,60 298,03
RV Pfeil Magstadt 321,60 297,20
RSV Krofdorf-Gleiberg | 325,60 289,03
RSV Schwalbe Augustdorf 325,60 293,56
RC Friesenheim 329,80 311,61
RV 1925 Mainz-Ebersheim 337,00 318,35
Pause

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 341,60 326,80
RSV "Sali" Frohnlach 343,20 333,70
RV Adler 1901 Neuwerk 350,60 304,55
RMSV "Edelweil" Aach Il 357,00 342,65
VfH Worms 360,40 354,30
RSV Kornwestheim 360,60 34891
RMSV "Edelweil3' Aach | 361,00 352,00
Kunstfahrer Hombrechtikon/CH 362,00 346,47
Liemer RC 1994 eV. | 362,20 357,60
RS"Nieders." Schwanewede 363,20 348,90
ATB Uzwil / CH 367,40 351,15
Liemer RC 1994 e. V. I 367,60 358,79

16:45 Uhr Finadrunde - Deutschlandpokal

2. Qualifikation 4er Kunstradfahren Frauen zum ,, Preis des Forder vereins'

1. Vorstellung der Mannschaften

2. 6er Kunstfahren (5 Starter)
3. der Kunstfahren Méanner (3 Starter)
4. 4er Kunstfahren Frauen (5 Starter) *

* diese Anzahl erhoht sich bei Startsvon Gastmannschaften.
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